PAGE
2

    РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

24 августа 2012 г. № 1359
О внесении изменения в решение Браславского районного исполнительного комитета от 9 июня 2008 г. № 828
На основании пункта 171 Положения о порядке размещения (распространения) на территории Республики Беларусь наружной рекламы и ее средств, рекламы на автомобильных транспортных средствах, трамваях, троллейбусах, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 12 ноября 2007 г. № 1497 «О реализации Закона Республики Беларусь «О рекламе», Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного исполнительного комитета от 9 июня 2008 г. № 828 «О размещении наружной рекламы и ее средств, рекламы на автомобильных транспортных средствах на территории Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 284, 9/17087) следующее изменение:

пункт 8 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                               С.Н.Шматов

Управляющий делами

  И.Н.Минина